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Til stede:
Foreleser: Bjørn Torger Stokke
Lab-ansvarlig: Jonas Vidal
Studenter: Johannes Forsland (MTKOM), Anna Doan (MTKOM), Daniel Andreas Haug-
land (MTDESIG)

Øvingsforelesninger

Diskuterte omstrukturering av øvingsforelesningene, hvor man fokuserer mer p̊a gjennom-
gang av relevante oppgaver heller enn enkeltspørsm̊al fra studenter. Med relevante opp-
gaver menes det lignende oppgaver som vi f̊ar p̊a regneøvingene. I tillegg til inkludering av
oppgaver med python. Fortsette med mulighet for en-til-en veiledning digitalt.

Forelesninger

Diskuterte at faglærer kan sjekke chatten for spørsm̊al underveis i forelesningen, istedenfor
å vente helt til pausen. Dette kan løses ved å sjekke chatten etter man er ferdig med
en oppgave eller et eksempel, og i større grad dele opp forelesningene i flere sekvenser.
Eksemplene i forelesningene oppleves som relevante, og foreleser kan gjerne inkludere flere
oppgaver med python.

Øvinger

Ble gitt tilbakemelding om at regneøvingene oppfattes som i overkant lange i forhold til tids-
fristen p̊a en uke. Ønsker fortsatt å opprettholde ukentlige øvinger, men justere omfanget
p̊a regneøvingen. Konkret forslag her var å gjøre et tydelig skille mellom “obligatoriske”
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oppgaver og “ekstra/frivillige” oppgaver for å unng̊a usikkerhet rundt hva som kreves for
å f̊a godkjent.

• Fristen fredag kveld kl23:59 opprettholdes.

• Positiv tilbakemelding p̊a at tallsvar finnes i oppgavetekstene.

• LF skal legges rett i etterkant av fristen for øvingen.

Eksamen

Mer klarhet rundt eksamensform og hvordan gjennomføring av eksamen kommer til å
bli. Oppfordring fra rektor om å beholde bokstavkarakterer. En del studenter ønsker å
opprettholde samme eksamensform som tidligere med avkrysningsskjema, slik at man kan
bruke gamle eksamener til å øve.

Piazza

Etterspurte faglærers tilstedeværelse p̊a piazza, ettersom flere av spørsm̊alene som stilles
p̊a forumet for øyeblikket ikke blir tilstrekkelig besvart.

Lab

Tilstrekkelig informasjon ligger ute, slik at studentene har oversikt. Studentene har ikke
kommet i gang med lab for fullt enda, slik at det ikke er s̊a mange tilbakemeldinger å
komme med.
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